

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนางหนู

หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 123.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 492.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	492.00	3.67	1,805.64 /	1.3607	4.99 /	2,455.08 /
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.60	553.15	13,607.49 /	1.3607	752.67 /	18,515.68 /
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	492.00	373.21	183,619.32 /	1.3607	507.83 /	249,852.36 /
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	48.00	139.74	6,707.52 /	1.3607	190.14 /	9,126.72 /
5	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากล้นราง ชั้น 3 ศก. 0.50 ม.	เมตร	6.00	1,521.80	9,130.80 /	1.3607	2,070.71 /	12,424.26 /
					214,870.77 /			292,374.10 /

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =  $\boxed{214,870.77}$  /
- [2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =  $\boxed{1.3607}$  /
- [3] คิดเป็นราคากลาง =  $\boxed{292,374.10}$  / ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสิบสตางค์)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี พรหมสุข)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมลลิกา ลำไย)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)